

柯桥区马鞍中心小学滨海校区学科教室
数字化设备采购项目

【绍柯采[2024]2312号】

标项一：机器人创客教室

合 同

甲 方：绍兴市柯桥区马鞍中心小学

乙 方：浙江信之信科技有限公司

2025年 1 月 22 日

柯桥区马鞍中心小学滨海校区学科教室数字化设备采购项目

合同编号：

确认书号：

甲方（采购人）：绍兴市柯桥区马鞍中心小学

乙方（供应商）：浙江信之信科技有限公司

甲、乙双方根据浙江翔实建设项目管理有限公司关于项目编号为绍柯采[2024]2312号的柯桥区马鞍中心小学滨海校区学科教室数字化设备采购项目之标项一：机器人创客教室的政府采购交易结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

单位：元

项目名称	技术要求	数量	单价	总价
柯桥区马鞍中心小学滨海校区学科教室数字化设备采购项目之标项一：机器人创客教室	详见项目对应招投标文件	1	271558.00	271558.00
合 计			271558.00	
合同总价大写：贰拾柒万壹仟伍佰伍拾捌元整			小写：¥271558.00	

注：1. 项目具体技术要求详见采购文件、投标文件以及询标记录。

2. 以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

3. 采购商品清单（具体详见附件）。

二、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

不允许转包。

允许分包部分。

如乙方将项目转包或将不允许分包部分进行了分包，甲方有权解除合同，并追究乙方的违约责任。

六、保修期和履约保证金

1. 本合同设备保修期为贰年（自项目验收合格交付之日起计）。因使用不当和人为破坏导致的设备损毁，不在保修范围之内。

2. 易损件、主题活动、材料、工具属消耗材料，不在保修范围内。

3. 保修期外，如甲方需要乙方提供维修服务，甲方需要承担相应费用，包括但不限于人工费、材料费、差旅费、食宿费等。

4. 履约保证金：无

七、项目工期及实施地点

1. 交货期：合同签订并接到业主通知后 40 天内到货并安装完毕，具体以采购人指令为准。

2. 实施地点：绍兴市柯桥区马鞍中心小学滨海校区，设备搬运、装卸、安装等工作由乙方负责，费用由乙方承担。

八、货款支付

1. 预付款：合同生效及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同金额总价的 40%；

2. 剩余资金支付：按合同要求完成所有服务并验收合格后 7 个工作日内支付至合同价款的 100%。

3. 乙方未能在约定的时间内完成服务的，未达到合同规定的质量要求的，甲方有权暂缓支付服务款；乙方必须按照相关法律法规规定开具正规的增值税发票，且票据抬头与乙方单位名称相一致。

4. 如涉及中小企业合同的，按采购文件总则 28 预付款规定执行。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证

1. 合格，且符合招标文件第三章所有条款要求。

2. 乙方必须严格按照项目技术要求进行供货，并接受甲方的监督管理。

3. 货物进场时须提供货物出厂合格证书、检测报告。

4. 所有货物必须在检验合格经甲方同意后，方可用于本项目。

5. 甲方有权监督、检查、检验乙方的货物质量，整改方案须经甲方认可后方可实施，

乙方应把货物质量放在首位，加强技术管理和质量保证体系，严格认真地执行技术标准和规范。

6. 乙方在供货中如发生质量事故（责任由乙方全部承担），应及时报告甲方。做到及时查清事故原因，分清事故责任，并采取有效的补救措施。一般质量事故的处理方案应送甲方共同研究实施；重大质量事故的处理按国家相关条例执行。

十一、售后服务

1. 服务热线：15967574938

2. 乙方在接到甲方通知后，2小时内做出响应，4小时内派人赴现场处理问题。24小时内无法修复的，乙方无偿提供备机或备用零件供甲方使用。

十二、调试和验收

1. 乙方负责设备的安装、调试，并负责调试至验收合格。

2. 验收以采购文件和技术文件、投标文件、合同及安装技术要求为依据。

3. 供货安装完成后，正常试运行1个月后，乙方应该向甲方提交申请验收报告，并且提供主要货物的出厂合格证书（或报告）、检测报告等完整的技术档案资料，若乙方未能按照上述要求履行的，导致无法及时验收的，则须由乙方承担一切责任。甲方在收到乙方完整验收资料后30日内组织验收。

4. 验收必须符合国家、地方有关规范、标准及设计要求。

5. 符合验收条件的，由甲方组织有关部门按照国家、地方有关规范、标准及设计要求进行验收。验收后乙方应按照验收中提出的意见整改。

6. 整改完毕且复验合格后将本项目货物交给甲方使用，完成日期以通过复验日期为准。

7. 甲方在乙方送货、安装、调试后对货物服务进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责根据合同及甲方的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。验收合格后，甲方在验收单上签字并加盖单位公章。

十三、货物包装

设备必须全部原包装到货，待用户确认后才可以拆箱。

十四、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的百分之五违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付项目的，乙方应按逾期交付项目总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。

乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

5. 解除合同应按《浙江省政府采购合同暂行办法》向财政备案。

十五、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十六、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十七、合同生效及其他

1. 合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。

2. 采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同一式五份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执二份，采购代理机构一份。

甲方（盖章）：绍兴市柯桥区马鞍中心小学

地址：

法定（授权）代表人：

签名日期：2025 年 11 月 12 日

乙方（盖章）：浙江信之信科技有限公司

地址：浙江省绍兴市越城区稽山街道恒大珺睿府商铺 29 幢 3 楼 3-1

开户行：农行绍兴福全支行

开户账号：19513301040030241

法定（授权）代表人：

签名日期：2025 年 11 月 12 日

附件：投标设备材料详细报价表（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价
1	开源硬件编程与拓展套装	盛思	SS-MC071	6	1330	7980
2	物联网教学套装	盛思	SS-ZJ001	6	1830	10980
3	人工智能教学套件	古德微	GDW-PJJY05	6	4120	24720
4	竞赛传感器升级包	古德微	GDW-CKTJ02	2	1808	3616
5	六足机器人套装	古德微	GDW-CT10	1	12100	12100
6	机器人A类竞赛方案及材料包	古德微	GDW-CT10P	1	2600	2600
7	综合实践开源硬件套装	畅言智 AI	未来派 V	4	5900	23600
8	学生端 AI 教学平板	科大讯飞	ZK-MAN	4	2025	8100
9	超能小球任务挑战赛套装（小学套装、场地道具）	纳茵特	N-AT-2023R-HZH	4	10980	43920
10	AI 智慧农场编程套装	Heyblock	AIOT-SF-code-kit	18	1250	22500
11	AI 智慧农场语音扩展包	Heyblock	AIOT-SF-vrсс-kit	18	420	7560
12	AI 智慧农场视觉扩展包	Heyblock	AIOT-SF-vision-kit	18	700	12600
13	信息科技教学套件	久远	JY-XXKJ-TE01	92	396	36432
14	信息科技实践器材备品备件包	久远	JY-XXKJ-XB50	4	1850	7400
15	恒温箱	久远	JY-XXKJ-TE03	2	2948	5896
16	校园农场	久远	JY-XXKJ-CF01	2	2200	4400
17	校园数字气象站	久远	JY-XXKJ-CMS01	2	2772	5544
18	激光雕刻切割机	开天	6090	1	31610	31610
投标总价合计金额 大写：贰拾柒万壹仟伍佰伍拾捌元整					小写：¥271558 元	